ДОГОВОР ОКАЗАНИЯ УСЛУГ
г. Казань

 "___" __________ 20 __
________________________________________________________________________________________ ,
ФИО полностью / страна

именуемый в дальнейшем «Заказчик» и ЧУДО Спикинг Плэнет в лице Даргис Е.В., действующей на основании Доверенности от 15 августа 2014 года, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», заключили настоящий договор о нижеследующем:
1.1. Исполнитель обязуется оказать Заказчику, а Заказчик обязуется оплатить заказанные услуги по проведению комплексного экзамена по русскому языку, истории России и основам законодательства РФ для иностранных граждан и лиц без гражданства, желающих получить вид на жительство в РФ.
1.2. Исполнитель в случае успешной сдачи экзамена обязуется изготовить и выдать Заказчику или его представителю по простой письменной доверенности сертификат о владении русским языком, знании истории России и законодательства РФ для получения вида на жительство в РФ в срок не более _____________с момента сдачи экзамена.
1.3. Предоставление услуги возможно только после 100% предоплаты. Услуга считается оказанной после явки Заказчика и начала тестирования, услуга считается оказанной даже в случае прекращения тестирования по инициативе Заказчика, а также в случае нарушения им процедуры тестирования.
2.1. Исполнитель обязан:
2.1.1. Оказать услуги надлежащего качества по проведению комплексного тестирования в соответствии с его регламентом (процедурой) и расписанием, размещенными на сайте www.kazan.speakingplanet.ru  .

2.2. Заказчик обязан:

2.2.1. Оплатить работу по цене, указанной в п. 3 настоящего договора.
2.2.2. Явиться лично для прохождения тестирования и пройти его с соблюдением регламента (процедуры), размещённых на сайте www.kazan.speakingplanet.ru
2.3. Заказчик имеет право:
2.3.1. Отказаться от исполнения договора в любое время, при этом в случае начала прохождения тестирования стоимость оплаченных услуг Заказчику не возвращается.

3. Цена договора:
	№

п/п
	Вид экзамена
	Стоимость (руб.), включая НДС 18%
	Выбранное отметить
·

	1.
	Комплексный экзамен для лиц, желающих получить вид на жительство в РФ
	5300

	2.
	Пересдача одного субтеста по русскому языку как иностранному или одного модуля по истории России или по основам законодательства РФ
	1800

	3.
	Пересдача одного субтеста по русскому языку как иностранному и одного модуля по истории России или по основам законодательства РФ
	2400

4. Оплата цены договора:
4.1. Оплата Заказчиком Исполнителю цены договора осуществляется путем внесения наличных денежных средств в кассу Исполнителя и (или)указать иной способ оплаты.
Настоящий договор составлен в двух экземплярах на русском языке. Оба экземпляра идентичны и имеют одинаковую силу. У каждой из сторон находится один экземпляр настоящего договора.

Заказчик:

Исполнитель:

______________________________

______________________________

______________________________
______________ / _______________
Согласен/согласна на обработку
моих персональных данных

(для передачи информации используется  корпоративная почта

Gostest-pushkin@pushkin.institute и kazan@speakingplanet.ru)
указать адрес электронной почты Организации)
______________ / _______________

 ЧУДО «Спикинг Плэнет»

Юр. и почт. адрес: Россия, Республика Татарстан,
Островского ,67, оф 502
Р/ с:40703810729070000017
К/с: 30101810200000000824
Банк: в филиале «Нижегородский» АО «Альфа-Банк»
ИНН:1655067671
КПП: 1655010001
ОГРН  1081600002428
Директор ЧУДО «Спикинг Плэнет»

Даргис Е.В.
___________________ / _______________